
Usnesení 18. schůze Rady města Vítkova ze dne 20.09.2011                       Strana 1 (celkem 8) 

U S N E S E N Í  
18. schůze Rady města Vítkova konané dne 20. září 2011 v zasedací místnosti RM  

na MěÚ ve Vítkově, nám. Jana Zajíce 7 
(od č. 687/18 do č. 734/18) 

Rada města: 
687/18 Schvaluje zprávu o kontrole usnesení rady města.  
   
688/18 Stanoví celkový počet zaměstnanců Města Vítkova zařazených do Městského 

úřadu ve Vítkově v pracovním poměru na 76 pracovníků a nad tento počet 
umožňuje tajemnici uzavírat pracovní smlouvy na dobu určitou od 1.9.2011. 

 

    
689/18 Zrušuje v odboru sociálních věcí, v úseku dávek zdravotně postiženým občanům, 

sociální služby a zdravotnictví 1 pracovní místo úředníka od 1.9.2011. Činnosti, 
které dosud vykonával, budou rozděleny mezi ostatní úředníky odboru sociálních 
věcí. 

 

   
690/18 1. Schvaluje výměnu bytu č. 6 v Domě pro seniory Vítkov, Bezručova 619 za byt 

č. 1 v Domě pro seniory Vítkov Bezručova 619. 
 

 2. Schvaluje přidělení bytu č. 1 v Domě pro seniory ve Vítkově, Bezručova 619 
paní Hedvice Fikrlové, r. 1934, bytem Bezručova 619, Vítkov. 

 

 3. Ukládá vydal souhlas SBF města Vítkov k uzavření nájemní smlouvy k užívání 
bytu č. 1v Domě pro seniory, Bezručova 619 na dobu neurčitou s paní 
Fikrlovou.        

Z: VOSV 
T: 30.9.2011 

   
691/18 1. Schvaluje přidělení bytu č. 5 v Domě s pečovatelskou službou, Lidická 608 paní 

Hruškové Boženě, r. 1925, bytem Těchanovická 295, Vítkov. 
 

 2. Ukládá vydat souhlas SBF města Vítkov k uzavření nájemní smlouvy k užívání 
bytu č. 5 v Domě s pečovatelskou službou, Lidická 608 na dobu neurčitou s paní 
Hruškovou. 

Z: VOSV 
T: 30.9.2011 

   
692/18 Bere na vědomí zprávu o činnosti o. s. Elim, křesťanské společnosti pro 

evangelizaci a diakonii Opava.  
 

   
693/18 1. Schvaluje Smlouvu o uskutečnění besedy v Městské knihovně Vítkov mezi 

Městem Vítkov a Arnoštem Vašíčkem, Mánesova 20, 702 00 Ostrava. 
 

 2. Ukládá starostovi města schválenou smlouvu podepsat. Z: S,VOK 
T: 9/2011 

   
694/18 1. Schvaluje Smlouvu o uskutečnění besedy v Městské knihovně Vítkov mezi 

Městem Vítkov a ing. Jiřím Márou, Vsadsko 3, 750 02 Přerov. 
 

 2. Ukládá starostovi města schválenou smlouvu podepsat. Z: S,VOK 
T: 9/2011 

   
695/18 1. Schvaluje Smlouvu o uskutečnění představení v Městské knihovně Vítkov mezi 

Městem Vítkov a Ing.Martou Grünbergerovou, Pod Nemocnicí 2021, 
   708 00 Ostrava –Poruba. 

 

 2. Ukládá starostovi města schválenou smlouvu podepsat. Z: S,VOK 
T: 9/2011 

   
696/18 1. Schvaluje prominutí poplatků za upomínky čtenářům Městské knihovny ve 

Vítkově v rámci Týdne knihoven (3. – 9. 10 2011). 
 

 2. Ukládá zveřejnit tuto informaci na webových stránkách města, ve Vítkovském 
zpravodaji a vyhlásit místním rozhlasem. 

Z: S,VOK 
T: 9/2011 

   
   
   



Usnesení 18. schůze Rady města Vítkova ze dne 20.09.2011                       Strana 2 (celkem 8) 

697/18 1. Bere na vědomí informativní zprávu o probíhajícím reklamačním řízení na 
dotační akci „Rekultivace 0. etapy skládky TKO v N. Těchanovicích „. 

 

 2. Ukládá právnímu zástupci města Rostislavovi Tomisovi připravit a předložit 
radě města ke schválení podklady pro zahájení soudního řízení na první 
penalizační fakturu č. 2001100122 ve výši 945 000,- Kč. 

Z: VOS 
T: 10/2011 

   
698/18 1. Schvaluje dodatek č. 1 k mandátní smlouvě č. 27/2011, jejímž předmětem plnění 

je  komplexní organizační a věcné zajištění  zadání  veřejné zakázky 
„Technologické centrum ORP Vítkov“ podle zákona č. 137/2006 Sb.,  
o veřejných zakázkách,  která byla schválena usnesením Rady města Vítkova  
č. 455/10 ze dne 11. 5. 2011. Tímto dodatkem se ruší smluvní vztah mezi 
Městem Vítkov a Ing. Ivanou Jurečkovou, Tyršova 7, Opava  746 01. 

 

 2. Pověřuje starostu města podpisem dodatku č. 1 k mandátní smlouvě č. 27/2011, 
jejímž předmětem plnění je  komplexní organizační a věcné zajištění  zadání  
veřejné zakázky „Technologické centrum ORP Vítkov“ podle zákona  
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách,  která byla schválena usnesením Rady 
města Vítkova č. 455/10 ze dne 11. 5. 2011. Tímto dodatkem se ruší smluvní 
vztah mezi Městem Vítkov a Ing. Ivanou Jurečkovou, Tyršova 7, Opava   
746 01. 

Z: S,VOS 
T: 10/2011 

   
699/18 1. Schvaluje Smlouvu o dílo na zpracování projektové dokumentace pro akci 

„Energetické úspory objektu MŠ v Klokočově“ mezi Městem Vítkov a ASA 
expert a.s., se sídlem Konečného 1919/12, Ostrava 715 00.  

 

 2. Pověřuje starostu města podpisem Smlouvy o dílo na zpracování projektové 
dokumentace pro akci „Energetické úspory objektu MŠ v Klokočově“ mezi 
Městem Vítkov a ASA expert a.s., se sídlem Konečného 1919/12,   Ostrava  
715 00. 

 

 3. Ukládá provést rozpočtové opatření na zajištění financování této akce na ORG 
731 ve výši 73 080,- Kč. 

Z: VFO 
T: 2.11.2011 

   
700/18 1. Schvaluje Smlouvu o dílo na zpracování projektové dokumentace pro akci 

„Energetické úspory objektu Střediska volného času ve Vítkově, Bezručova 
585“ mezi Městem Vítkov a ASA expert a.s., se sídlem Konečného 1919/12, 
Ostrava 715 00.  

 

 2. Pověřuje starostu města podpisem Smlouvy o dílo na zpracování projektové 
dokumentace pro akci „Energetické úspory objektu Střediska volného času ve 
Vítkově, Bezručova 585“ mezi Městem Vítkov a ASA expert a.s., se sídlem 
Konečného 1919/12, Ostrava 715 00. 

 

 3. Ukládá provést rozpočtové opatření na zajištění financování této akce na ORG 
732 ve výši 75 960,- Kč. 

Z: VFO 
T: 2.11.2011 

   
701/18 1. Schvaluje Smlouvu na poradenství, zpracování a podání žádostí o dotaci  

a činnosti dotačního managementu pro akci „Energetické úspory objektu MŠ  
v Klokočově“ mezi Městem Vítkov a TEDEAS, s.r.o., se sídlem Kaštanova 182, 
Třinec 739 61.  

 

 2. Pověřuje starostu města podpisem Smlouvy na poradenství, zpracování a podání 
žádosti o dotaci a činnosti dotačního managementu  pro akci „Energetické 
úspory objektu MŠ v Klokočově“ mezi Městem Vítkov a TEDEAS, s.r.o.,   
se sídlem Kaštanova 182, Třinec 739 61. 

 

 3. Ukládá provést rozpočtové opatření na zajištění financování této akce na ORG 
731 ve výši  60 000,- Kč. 

Z: VFO 
T: 2.11.2011 

   
702/18 1. Schvaluje Smlouvu na poradenství, zpracování a podání žádostí o dotaci  

a činnosti dotačního managementu pro akci „Energetické úspory objektu 
Střediska volného času ve Vítkově, Bezručova 585“ mezi Městem Vítkov 
a TEDEAS, s.r.o., se sídlem Kaštanova 182, Třinec 739 61.  

 

   



Usnesení 18. schůze Rady města Vítkova ze dne 20.09.2011                       Strana 3 (celkem 8) 

 2. Pověřuje starostu města podpisem Smlouvy na poradenství, zpracování a podání 
žádosti o dotaci a činnosti dotačního managementu  pro akci „Energetické 
úspory objektu Střediska volného času ve Vítkově, Bezručova 585“ mezi 
Městem Vítkov a TEDEAS, s.r.o.,  se sídlem Kaštanova 182, Třinec 739 61. 

 

 3. Ukládá provést rozpočtové opatření na zajištění financování této akce na ORG 
732 ve výši 60 000,- Kč. 

Z: VFO 
T: 2.11.2011 

   
703/18 1. Schvaluje vyhlášení zjednodušeného podlimitního řízení na veřejnou zakázku: 

„Průmyslová zóna Vítkov, ul. Dělnická“  dle Zákona č. 137/2006 Sb.,  
o veřejných zakázkách, včetně schválení zadávací dokumentace a obchodních 
podmínek. 

 

 2. Zřizuje komisi pro otevírání obálek s nabídkami ve zjednodušeném podlimitním 
řízení na veřejnou zakázku „Průmyslová zóna Vítkov, ul. Dělnická“. 

 

 3. Zřizuje hodnotící komisi pro posouzení a hodnocení nabídek ve zjednodušeném 
podlimitním řízení na vyhodnocení veřejné zakázky „Průmyslová zóna Vítkov, 
ul. Dělnická“. 

 

 4. Jmenuje členy komise pro otevírání obálek s nabídkami: Ing. Smolka Pavel,  
Ing. Kuboň Zdeněk, Ing. Mikulová Marie, p. Hegar Zdeněk. 

 

 5. Jmenuje členy hodnotící komise: p. Hegar Zdeněk, Ing. Kuboň Zdeněk,  
Ing. Mikulová Marie, Ing. Smolka Pavel, Mgr. Huška Oldřich, Ing. Sedláček 
Jan, p. Matocha Rudolf a náhradníky ve složení:  Ing. Váňa Leoš, p. Grigier Jiří, 
Ing. Kunzová Miroslava,  p. Prusek Josef, Ing. Jakubcová Zdeňka,   
Ing. Vrchovecký František, p. Klevar Radomír. 

 

 6. Ukládá předložit RM ke schválení výběr nejvhodnější nabídky včetně návrhu  
smlouvy s vítězným uchazečem  na veřejnou zakázku „Průmyslová zóna Vítkov, 
ul. Dělnická“. 

Z: VOS 
T: 11/2011 

   
704/18 1. Schvaluje nájemní smlouvu na dobu určitou jednoho roku k bytu  č.5 vel.2+1 

„S“  ve Vítkově, ul.Husova .č.p.630  nájemce pana Josefa Siváka  s  platností od 
1.11.2011. 

 

 2. Ukládá uzavřít  nájemní smlouvu k bytu  č.5 vel.2+1 „S“ ve Vítkově, ul.Husova                                               
č.p.630 s nájemcem bytu panem Josefem Sivákem s platností od  1.11.2011, na 
dobu určitou jednoho roku. 

Z: ŘSBF 
T: 9/2011 

   
705/18 1. Bere na vědomí výpověď nájemní smlouvy o pronájmu části pozemku parc.  

č. 1859/3 orná půda o výměře 48 m2 v k. ú. Vítkov, podanou p. Evou Zielinskou, 
bytem  Komenského 152, Vítkov, a to ke dni 31. 10. 2011. 

 

 2. Ukládá informovat p. Evu Zielinskou, bytem  Komenského 152, Vítkov  
o rozhodnutí RM. 

Z: VFO 
T: 10/2011 

   
706/18 1. Rozhodla pronajmout část pozemku parc. č. 1859/3 orná půda o výměře 70 m2 

v k. ú. Vítkov, jako zahrádku, na dobu neurčitou. 
 

 2. Ukládá zveřejnit záměr pronajmout část pozemku parc. č. 1859/3 orná půda  
o výměře 70 m2 v k. ú. Vítkov, jako zahrádku, na dobu neurčitou. 

Z: VFO 
T: 9/2011 

   
707/18 1. Rozhodla pronajmout 2 části pozemku parc. č. 2594/1 trvalý travní porost  

o výměře 65 m2 v k. ú. Vítkov, jako pozemek k rekreaci u chaty, na dobu 
neurčitou. 

 

 2. Ukládá zveřejnit záměr pronajmout 2 části pozemku parc. č. 2594/1 trvalý travní 
porost o výměře 65 m2 v k. ú. Vítkov, jako pozemek k rekreaci u chaty, na dobu 
neurčitou. 

Z: VFO 
T: 9/2011 

   
708/18 1. Rozhodla pronajmout část parc. č. 334 ostatní plocha o výměře 90 m2 v k. ú. 

Vítkov, jako zahrádku u RD, na dobu neurčitou. 
 

 2. Ukládá zveřejnit záměr pronajmout část parc. č. 334 ostatní plocha o výměře  
90 m2 v k. ú. Vítkov, jako zahrádku u RD, na dobu neurčitou. 

Z: VFO 
T: 9/2011 

   



Usnesení 18. schůze Rady města Vítkova ze dne 20.09.2011                       Strana 4 (celkem 8) 

   
709/18 1. Rozhodla pronajmout část parc. č. 334 ostatní plocha o výměře 43 m2 v k. ú. 

Vítkov, jako zahrádku u RD, na dobu neurčitou. 
 

 2. Ukládá zveřejnit záměr pronajmout část parc. č. 334 ostatní plocha o výměře  
90 m2 v k. ú. Vítkov, jako zahrádku u RD, na dobu neurčitou. 

Z: VFO 
T: 9/2011 

   
710/18 1. Rozhodla pronajmout část pozemku parc. č. 2594/1 trvalý travní porost  

o výměře 100 m2 v k. ú. Vítkov, jako pozemek k rekreaci u chaty, na dobu 
neurčitou. 

 

 2. Ukládá zveřejnit záměr pronajmout část pozemku parc. č. 2594/1 trvalý travní 
porost o výměře 100 m2 v k. ú. Vítkov, jako pozemek k rekreaci u chaty, na 
dobu neurčitou. 

Z: VFO 
T: 9/2011 

   
711/18 Rozhodla nepronajmout pozemek parc. č. 45 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 

259 m2 v k. ú. Vítkov, jako zahrádku, na dobu neurčitou. 
 

   
712/18 1. Rozhodla pronajmout část pozemku parc. č. 25 ostatní plocha o celkové výměře 

50,88 m2 v k. ú. Vítkov, jako 4 vyhrazená parkovací místa pro podnikatelskou 
činnost, na dobu neurčitou. 

 

 2. Ukládá zveřejnit záměr pronajmout část pozemku parc. č. 25 ostatní plocha  
o celkové výměře 50,88 m2 v k. ú. Vítkov, jako 4 vyhrazená parkovací místa pro 
podnikatelskou činnost, na dobu neurčitou. 

Z: VFO 
T: 9/2011 

   
713/18 1. Rozhodla uzavřít dodatek č. 1 k nájemní smlouvě ze dne 1. září 2004 mezi 

Městem Vítkovem, jako pronajímatelem, a Rozvojem, stavebním bytovým 
družstvem, Opava, U cukrovaru 1282/9, 747 05 Opava 5, jako nájemcem, dle 
předloženého návrhu dodatku č. 1 smlouvy. 

 

 2. Ukládá podepsat dodatek č. 1 k nájemní smlouvě ze dne 1. září 2004 mezi 
Městem Vítkovem, jako pronajímatelem, a Rozvojem, stavebním bytovým 
družstvem, Opava, U cukrovaru 1282/9, 747 05 Opava 5, jako nájemcem, a to 
nejpozději do 31. října 2011. Pokud v této lhůtě nedojde k uzavření dodatku  
č. 1 k nájemní smlouvě pro zavinění žadatele, pozbude usnesení RM platnosti. 

Z: VFO 
T: 10/2011 

   
714/18 1. Schvaluje Smlouvu o poskytnutí dotace ve výši Kč 22.560,- uzavřenou mezi 

Městem Vítkov, náměstí J. Zajíce 7, Vítkov,  IČ 00300870 a Základní školou 
Vítkov, Opavská 22, okres Opava, příspěvkovou organizací, Opavská 22, 
Vítkov, IČ 47813156. 

 

 2. Pověřuje starostu města schválenou smlouvu o poskytnutí dotace podepsat. Z: S,VFO 
T: 10/2011 

 3. Ukládá FO zajistit podepsání smlouvy, a to nejpozději do 31. října  2011. Pokud 
v této lhůtě nedojde k uzavření smlouvy o poskytnutí dotace pro zavinění 
žadatele, pozbude usnesení ZM o schválení poskytnutí dotace platnosti. 

Z: VFO 
T: 10/2011 

   
715/18 1. Schvaluje Smlouvu o poskytnutí dotace ve výši Kč  19.360,- uzavřenou mezi 

Městem Vítkov, náměstí J. Zajíce 7, Vítkov,  IČ 00300870 a Základní školou 
Vítkov, Komenského 754, okres Opava, příspěvkovou organizací, Komenského 
754, Vítkov, IČ 69987181. 

 

 2. Pověřuje starostu města schválenou smlouvu o poskytnutí dotace podepsat. Z: S,VFO 
T: 10/2011 

 3. Ukládá FO zajistit podepsání smlouvy, a to nejpozději do 31. října  2011. Pokud 
v této lhůtě nedojde k uzavření smlouvy o poskytnutí dotace pro zavinění 
žadatele, pozbude usnesení ZM o schválení poskytnutí dotace platnosti. 

Z: VFO 
T: 10/2011 

   
716/18 1. Schvaluje Smlouvu o poskytnutí dotace ve výši  Kč 3.418,-  uzavřenou mezi 

Městem Vítkov,  náměstí J. Zajíce 7, Vítkov, IČ 00300870 a Mateřskou školou 
Vítkov, Husova 629, okres Opava, Vítkov, příspěvkovou organizací, Husova 
629, Vítkov,  IČ 70996288. 

 



Usnesení 18. schůze Rady města Vítkova ze dne 20.09.2011                       Strana 5 (celkem 8) 

   
 2. Pověřuje starostu města schválenou smlouvu o poskytnutí dotace podepsat. Z: S,VFO 

T: 10/2011 
 3. Ukládá FO zajistit podepsání smlouvy, a to nejpozději do 31.října 2011. Pokud 

v této lhůtě nedojde k uzavření smlouvy o poskytnutí dotace pro zavinění 
žadatele, pozbude usnesení ZM o schválení poskytnutí dotace platnosti. 

Z: VFO 
T: 10/2011 

   
717/18 1. Schvaluje Smlouvu o poskytnutí dotace ve výši  Kč 10.000,-  uzavřenou mezi 

Městem Vítkov,  náměstí J. Zajíce 7, Vítkov, IČ 00300870 a Základní 
uměleckou školou Vítkov, Lidická 639, příspěvkovou organizací, Lidická 639, 
Vítkov, IČ 47813598. 

 

 2. Pověřuje starostu města schválenou smlouvu o poskytnutí dotace podepsat. 
 

Z: S,VFO 
T: 10/2011 

 3. Ukládá FO zajistit podepsání smlouvy, a to nejpozději do 31. října  2011. Pokud 
v této lhůtě nedojde k uzavření smlouvy o poskytnutí dotace pro zavinění  
žadatele, pozbude usnesení ZM o schválení poskytnutí dotace platnosti. 

Z: VFO 
T: 10/2011 

   
718/18 1. Schvaluje Smlouvu o poskytnutí dotace ve výši Kč 10.000,- uzavřenou mezi 

Městem Vítkov,  náměstí J. Zajíce 7, Vítkov,  IČ 00300870 a Gymnáziem, 
Vítkov, Komenského 145, příspěvkovou organizací, Komenského 145, Vítkov, 
IČ 47813105. 

 

 2. Pověřuje starostu města schválenou smlouvu o poskytnutí dotace podepsat. 
 

Z: S,VFO 
T: 10/2011 

 3. Ukládá FO zajistit podepsání smlouvy, a to nejpozději do 31. října  2011. Pokud 
v této lhůtě nedojde k uzavření smlouvy o poskytnutí dotace pro zavinění 
žadatele, pozbude usnesení ZM o schválení poskytnutí dotace platnosti. 

Z: VFO 
T: 10/2011 

   
719/18 1. Schvaluje Smlouvu o poskytnutí dotace ve výši  Kč 12.000,-  uzavřenou mezi 

Městem Vítkov, náměstí J. Zajíce 7, Vítkov, IČ 00300870 a Střední školou, 
Vítkov – Podhradí, příspěvkovou organizací, Podhradí 2066, Vítkov,  
IČ 14616068. 

 

 2. Pověřuje starostu města schválenou smlouvu o poskytnutí dotace podepsat. Z: VFO 
T: 10/2011 

 3. Ukládá FO zajistit podepsání smlouvy, a to nejpozději do 31. října  2011. Pokud 
v této lhůtě nedojde k uzavření smlouvy o poskytnutí dotace pro zavinění 
žadatele, pozbude usnesení ZM o schválení poskytnutí dotace platnosti. 

Z: VFO 
T: 10/2011 

   
720/18 1. Schvaluje Smlouvu o poskytnutí dotace ve výši Kč 11.000,- uzavřenou mezi 

Městem Vítkov, náměstí J. Zajíce 7, Vítkov, IČ 00300870 a KSVČ Juventus 
Karviná, Centrum Vítkov, příspěvkovou organizací, Bezručova 585, Vítkov,  
IČ 00847925. 

 

 2. Pověřuje starostu města schválenou smlouvu o poskytnutí dotace podepsat. Z: VFO 
T: 10/2011 

 3. Ukládá FO zajistit podepsání smlouvy, a to nejpozději do 31. října  2011. Pokud 
v této lhůtě nedojde k uzavření smlouvy o poskytnutí dotace pro zavinění 
žadatele, pozbude usnesení ZM o schválení poskytnutí dotace platnosti. 

Z: VFO 
T: 10/2011 

   
721/18 1. Schvaluje Smlouvu o poskytnutí dotace ve výši Kč 9.000,- uzavřenou mezi 

Městem Vítkov, náměstí J. Zajíce 7, Vítkov,  IČ 00300870 a Svazem 
postižených civilizačními chorobami v ČR, o.s.  – Základní organizaci Vítkov, 
Budišovská  253, Vítkov, občanské sdružení , IČ 75029898. 

 

 2. Pověřuje starostu města schválenou smlouvu o poskytnutí dotace podepsat. Z: VFO 
T: 10/2011 

 3. Ukládá FO zajistit podepsání smlouvy, a to nejpozději do 31. října  2011. Pokud 
v této lhůtě nedojde k uzavření smlouvy o poskytnutí dotace pro zavinění 
žadatele, pozbude usnesení ZM o schválení poskytnutí dotace platnosti. 

Z: VFO 
T: 10/2011 

   



Usnesení 18. schůze Rady města Vítkova ze dne 20.09.2011                       Strana 6 (celkem 8) 

   
722/18 1. Schvaluje Smlouvu o poskytnutí dotace ve výši Kč 10.000,- Kč uzavřenou mezi 

Městem Vítkov, náměstí J. Zajíce 7,Vítkov, IČ 00300870 a Českým svazem 
chovatelů – základní organizací Vítkov, Oderská 180, Vítkov, občanské 
sdružení,  IČ 75019582. 

 

 2. Pověřuje starostu města schválenou smlouvu o poskytnutí dotace podepsat. Z: VFO 
T: 10/2011 

 3. Ukládá FO zajistit podepsání smlouvy, a to nejpozději do 31. října  2011. Pokud 
v této lhůtě nedojde k uzavření smlouvy o poskytnutí dotace pro zavinění 
žadatele, pozbude usnesení ZM o schválení poskytnutí dotace platnosti. 

Z: VFO 
T: 10/2011 

   
723/18 1. Schvaluje Smlouvu o poskytnutí dotace ve výši Kč 6.000,- uzavřenou mezi 

Městem Vítkov, náměstí J. Zajíce 7,Vítkov, IČ 00300870 a Kynologickým 
klubem Vítkov – základní kynologickou organizací, registr.189, Vítkov, 
Budišovská ul., IČ 47814276, občanské sdružení. 

 

 2. Pověřuje starostu města schválenou smlouvu o poskytnutí dotace podepsat. Z: VFO 
T: 10/2011 

 3. Ukládá FO zajistit podepsání smlouvy, a to nejpozději do 31. října  2011. Pokud 
v této lhůtě nedojde k uzavření smlouvy o poskytnutí dotace pro zavinění 
žadatele, pozbude usnesení ZM o schválení poskytnutí dotace platnosti. 

Z: VFO 
T: 10/2011 

   
724/18 1. Schvaluje Smlouvu o poskytnutí dotace ve výši Kč 5.000,-  uzavřenou mezi 

Městem Vítkov, náměstí J. Zajíce 7,  Vítkov, IČ 00300870 a CANTES Opava, 
canisterapie Opavsko, Wolkerova 835, Vítkov, občanské sdružení, IČ 72066024. 

 

 2. Pověřuje starostu města schválenou smlouvu o poskytnutí dotace podepsat. Z: VFO 
T: 10/2011 

 3. Ukládá FO zajistit podepsání smlouvy, a to nejpozději do 31. října  2011. Pokud 
v této lhůtě nedojde k uzavření smlouvy o poskytnutí dotace pro zavinění 
žadatele, pozbude usnesení ZM o schválení poskytnutí dotace platnosti. 

Z: VFO 
T: 10/2011 

   
725/18 1. Schvaluje Smlouvu o poskytnutí dotace ve výši Kč 15.600,- uzavřenou mezi 

Městem Vítkov, náměstí J. Zajíce 7,Vítkov,  IČ 00300870 a Sdružením hasičů 
Čech, Moravy a Slezska, Sbor dobrovolných hasičů Vítkov, občanské sdružení , 
IČ 66738881. 

 

 2. Pověřuje starostu města schválenou smlouvu o poskytnutí dotace podepsat. Z: VFO 
T: 10/2011 

 3. Ukládá FO zajistit podepsání smlouvy, a to nejpozději do 31. října  2011. Pokud 
v této lhůtě nedojde k uzavření smlouvy o poskytnutí dotace pro zavinění 
žadatele, pozbude usnesení ZM o schválení poskytnutí dotace platnosti. 

Z: VFO 
T: 10/2011 

   
726/18 1. Schvaluje Smlouvu o poskytnutí dotace ve výši Kč 3.000,- uzavřenou mezi 

Městem Vítkov,  náměstí  J. Zajíce 7, Vítkov, IČ 00300870 a Karate klubem 
Vítkov, Skřivančí  pole 884, občanské sdružení,  IČ 68177593. 

 

 2. Pověřuje starostu města schválenou smlouvu o poskytnutí dotace podepsat. Z: VFO 
T: 10/2011 

 3. Ukládá FO zajistit podepsání smlouvy, a to nejpozději do 31. října  2011. Pokud 
v této lhůtě nedojde k uzavření smlouvy o poskytnutí dotace pro zavinění 
žadatele, pozbude usnesení ZM o schválení poskytnutí dotace platnosti. 

Z: VFO 
T: 10/2011 

   
727/18 1. Schvaluje Smlouvu o poskytnutí dotace ve výši Kč 2.500,- mezi Městem Vítkov,                                           

náměstí J. Zajíce 7, Vítkov, IČ 00300870 a Sdružením stolních tenistů města 
Vítkova, Školní 329, Vítkov, občanské sdružení, IČ 68941935. 

 

 2. Pověřuje starostu města schválenou smlouvu o poskytnutí dotace podepsat. Z: VFO 
T: 10/2011 

 3. Ukládá FO zajistit podepsání smlouvy, a to nejpozději do 31. října  2011. Pokud 
v této lhůtě nedojde k uzavření smlouvy o poskytnutí dotace pro zavinění 
žadatele, pozbude usnesení ZM o schválení poskytnutí dotace platnosti. 

Z: VFO 
T: 10/2011 



Usnesení 18. schůze Rady města Vítkova ze dne 20.09.2011                       Strana 7 (celkem 8) 

   
728/18 1. Schvaluje Smlouvu o poskytnutí dotace ve výši Kč 10.000,- uzavřenou mezi 

Městem Vítkov,  náměstí J. Zajíce 7, Vítkov, IČ 00300870 a Fotbal clubem 
Klokočov, Klokočov 34 občanské sdružení,  IČ 26996073. 

 

 2. Pověřuje starostu města schválenou smlouvu o poskytnutí dotace podepsat. Z: VFO 
T: 10/2011 

 3. Ukládá FO zajistit podepsání smlouvy, a to nejpozději do 31. října  2011. Pokud 
v této lhůtě nedojde k uzavření smlouvy o poskytnutí dotace pro zavinění 
žadatele, pozbude usnesení ZM o schválení poskytnutí dotace platnosti. 

Z: VFO 
T: 10/2011 

   
729/18 1. Schvaluje Smlouvu o poskytnutí dotace ve výši Kč 65.800,- uzavřenou mezi 

Městem Vítkov, náměstí J. Zajíce 7, Vítkov, IČ 00300870 a Tělovýchovnou 
jednotou Vítkov, Husova 653, Vítkov, občanské sdružení, IČ 44941412. 

 

 2. Pověřuje starostu města schválenou smlouvu o poskytnutí dotace podepsat. Z: VFO 
T: 10/2011 

 3. Ukládá FO zajistit podepsání smlouvy, a to nejpozději do 31. října  2011. Pokud 
v této lhůtě nedojde k uzavření smlouvy o poskytnutí dotace pro zavinění 
žadatele, pozbude usnesení ZM o schválení poskytnutí dotace platnosti. 

Z: VFO 
T: 10/2011 

   
730/18 1. Schvaluje Smlouvu o poskytnutí dotace ve výši Kč 3.000,-  uzavřenou mezi 

Městem Vítkov, náměstí J. Zajíce 7, Vítkov, IČ 00300870 a  Základní 
organizací Českého zahrádkářského svazu Vítkov, Budišovská 495, Vítkov, 
občanské sdružení,  IČ 70963592. 

 

 2. Pověřuje starostu města schválenou smlouvu o poskytnutí dotace podepsat. Z: VFO 
T: 10/2011 

 3. Ukládá FO zajistit podepsání smlouvy, a to nejpozději do 31. října  2011. Pokud 
v této lhůtě nedojde k uzavření smlouvy o poskytnutí dotace pro zavinění 
žadatele, pozbude usnesení ZM o schválení poskytnutí dotace platnosti. 

Z: VFO 
T: 10/2011 

   
731/18 1. Rozhodla o poskytnutí dotace ve výši  Kč 13.000,- Základní škole Vítkov,      

Komenského 754, okres Opava, příspěvkové organizací, na úhradu nákladů na 
dopravu v souvislosti s výjezdem žáků školy do partnerského města a školy 
v polských Kaletách dne 20.9.2011. 

 

 2. Ukládá FO předložit smlouvu o poskytnutí dotace ke schválení. 
 

Z: VFO 
T: 10/2011 

   
732/18 1. Schvaluje smlouvu o  poskytnutí dotace ve výši Kč 20.000,-  mezi Městem 

Vítkov,  IČ 00300870 a  Vítkovskou  zemědělskou, s.r.o., Zámecký Dvůr 61,      
Klokočov, IČ 25367927, spol. s ručením omezeným, na úhradu      
materiálových nákladu na akci „ Den slezského norického koně“ konanou 

     dne 27.8.2011. 

 

 2. Pověřuje starostu města schválenou smlouvu o poskytnutí dotace podepsat. Z: S,VFO 
T: 10/2011 

 3. Ukládá FO zajistit podepsání smlouvy  a to nejpozději do 31.10. 2011. Pokud                                            
v této lhůtě nedojde k uzavření smlouvy o poskytnutí dotace pro zavinění                                             
žadatele, pozbude usnesení RM o schválení dotace platnosti. 

Z: VFO 
T: 10/2011 

   
733/18 1. Schvaluje smlouvu o  poskytnutí dotace ve výši Kč 12.000,-  mezi Městem 

Vítkov,  IČ 00300870 a  Sportovním klubem hasičů okresu Opava, se sídlem       
Těšínská 584/39, Opava, IČ 70630127, občanskému sdružení, na  reprezentaci 
pro účast na 14. Světových policejních a hasičských hrách, konané v NewYorku 
ve dnech 26.8. – 5.9. 2011 pro příslušníky hasičské stanice Vítkov. 

 

 2. Pověřuje starostu města schválenou smlouvu o poskytnutí dotace podepsat. 
 

Z:S,VFO 
T:10/2011 

 3. Ukládá FO zajistit podepsání smlouvy  a to nejpozději do 31.10. 2011. Pokud                                            
v této lhůtě nedojde k uzavření smlouvy o poskytnutí dotace pro zavinění                                             
žadatele, pozbude usnesení RM o schválení dotace platnosti. 

Z: VFO 
T: 10/2011 



Usnesení 18. schůze Rady města Vítkova ze dne 20.09.2011                       Strana 8 (celkem 8) 

   
734/18 1. Schvaluje vnitřní směrnici, kterou se přijímají rozhodnutí v oblasti účetnictví.  
 2. Ukládá podepsat vnitřní směrnici, kterou se přijímají rozhodnutí v oblasti 

účetnictví. 
Z: VFO,S,MS,T 
T: 9/2011 

   
 
 
 
 
 

 
_______________________________ 

Ing. Pavel Smolka 
starosta 

 
_______________________________ 

Zdeněk Hegar 
místostarosta 

 


